

استان همدان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
ناهیده تیره زه	۳۹۷۰۰۲۵۲۴۹	۶۸/۷/۲۸	۴۹۴۲۰۸۴۴	۰۹۱۸۱۳۳۳۹۵	تویسرکان-شهرک قائم تولیدی مانتو



نام و نام خانوادگی: ناهیده تیره زه

مدرک تحصیلی: فوق دیپلم

شرح انتخاب حرفه آموزشی: مانتو دوزی

نام طرح: تولیدی مانتو

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
اینجانب با توجه به اینکه مدرک فوق دیپلم را کسب کردم و نتوانستم در بازار کار موفق باشم برای کسب مهارت در رشته خیاطی دوخت لباسهای کشی به مرکز فنی حرفه ای مراجعه نمودم و با کسب اطلاعات کافی این دوره را گذراندم و توانستم در تولیدی مانتو به عنوان دوزنده مشغول به کار شوم

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
مرکز آموزش فنی و حرفه ای مراجعه کردم، بعد از مشاوره و معرفی دوره های مورد نیازم از طرف ایشان، ثبت نام کردم و هنگام شروع دوره با اطلاع رسانی از طرف مرکز در این دوره ها شروع به مهارت آموزی نمودم. من در دوره های آموزشی دیگر هم مارت داشتم ولی دوخت لباسهای کشی را به طور حرفه ای نمیتوانستم انجام دهم با شرکت در این کلاس و با استفاده از تجربیات مربی با توکل بر خدا توانستم سطح آموزشی و یاد گیری خود را با لا ببرم و کارهای متعدد و متفاوتی را نیز ارائه دهم که موجب کسب درآمد بیشتر و آرامش بیشتر و تجربه کاری خیلی بهتری برای من شد

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله از لحاظ آموزشی بسیار راضی هستم. با توجه به اینکه من بیکار بودم و فاقد مهارت لازم بودم ولی بعد از مراجعه به مرکز و شروع دوره توانستم مهارت لازم را کسب کنم مربی این دوره آموزشی در مرکز خواهران بسیار با تجربه و دلسوز بودند و با صبر و حوصله تمام نکات آموزشی را هم به صورت تئوری هم عملی آموزش دادند که همین امر باعث پیشرفت من در این زمینه شغلی شد

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.
از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.
تجهیزات این کارگاه از تمامی جهات بسیار عالی و بروز بود ولی از لحاظ مواد مصرفی کارگاه جای کار بیشتری داشت و میتوان مواد و تجهیزات مناسبتری در اختیار این کارگاه قرار داد

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بسیار راضیم و علاقه مند و تمام تلاشم را در جهت پیشرفت کارم مینمایم و از لحاظ درآمد نیز الحمداله موقعیت مناسبی دارم.

همانطور که قبلا هم گفتم از لحاظ درآمد نیز شرکت موقعیت مناسبی دارد و جوابگوی مخارج می باشد که بسیار راضی کننده میباشد

✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

یادگیری و آموزش همیشه و در تمامی مراحل کاری نیاز است و بنده نیز از این موقعیت استفاده بهینه نمودم و آموزشهایی را بسیاری از آنها را فراگرفته بودم ضمن یادآموری به مهارت خود در کارم افزودم و تشکر ویژه از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای دارم که این فرصت را برای افراد بیکار جامعه و نیز ارتقاء مهارت شاغلین فراهم مینمایند و ایشان را به علم روز کار آشنا می نمایند.





